
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: MRÁZEK JAN Vedoucí práce: Ing. Petr Skočík 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2011/2012   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Odhalování počítačové kriminality 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Obtížnost zadaného úkolu       

2. Splnění všech bodů zadání       

3. Práce s literaturou a její citace       

4. Úroveň jazykového zpracování        

5. Formální zpracování – celkový dojem       

6. Logické členění práce       

7. Vhodnost zvolené metody řešení       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Výsledky a jejich prezentace       

10. Závěry práce a jejich formulace       

11. Přínos práce a její využití       

12. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Musím podotknout, že se jedná o studentovo vlastní téma, na kterém pracoval zcela samostatně. 

Rovněž musel pro část práce využít zahraniční zdroje. Předložená práce je rešeršně zaměřená na 

problematiku odhalování počítačové kriminality. Autor ve své práci charakterizuje pachatele a 

způsoby páchání této trestné činnosti. Dále se soustředí na neoprávněné přístupy k datům a prevenci 

před touto počitačovou kriminalitou. Část práce autor věnuje konkrétním případům této trestné 

činnosti s cílem poukázat na závažnost dané problematiky a prostřednictvím přehledných 

statistických údajů také zdůrazňuje skutečnost, že tato kriminalita zaznamenává každoroční nárůst i 

v ČR.   

K práci nemám žadné dotazy, a připomínky mám pouze formálního charakteru, např. formátování 

na str. 34 a ne zcela jasný zdroj u některých obrázků. Dále jazyková úprava práce, překlepy a 



 

vyskytující se chyby v textu. Všechny tyto chyby u tohoto typu prací snižují i obsahovou hodnotu a 

celkovou úroveň práce. 

 

 

 

Datum  3.6.2012     Podpis vedoucího bakalářské práce 


